

خبر و مصاحبه



سوما معاوضه با عبدالکریم را قبول نکرد

عبدالکریم حسن برای فصل نقل و انتقالات تابستانی لیگ ستارگان قطر مورد توجه چند تیم کشورش از جمله الوکره قرار دارد که پس از پاسخ منفی پرسپولیس به پیشنهاد الوکره دیگر تیم قطری یعنی العربی برای جذب عبدالکریم حسن وارد میدان شد که به نتیجه‌ای نرسید. روزنامه‌الرایه قطر خبر داد عمر السومه، مهاجم سواری العربی دوحه پیشنهاد معاوضه با عبدالکریم حسن، هافبک قطری پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی را که از سوی تیم ایرانی مطرح شده بود، رد کرد. عمر السومه قصد دارد تا پایان قراردادش با العربی که تابستان ۲۰۲۵ است، در این تیم بماند و حاضر نیست با عبدالکریم حسن در پرسپولیس معاوضه شود. گفتنی است حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس در خصوص پیشنهادهای رسیده برای عبدالکریم حسن گفت: باشگاه‌های قطری به دلیل رفع محرومیت‌های این بازیکن در قطر، پیشنهادات خوبی به باشگاه اعلام داشتند اما و بنابراین باشگاه برای حضور در مسابقات داخلی و برون مرزی، تاکنون با آن پیشنهادات مخالفت شده و این بازیکن یک فصل دیگر با باشگاه قرارداد دارد.

بادامکی: به هر قیمتی نمی‌توانیم بازیکن نگه داریم

بادامکی در مورد جدا شدن مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی‌رفیعی گفت: وقتی قرارداد بازیکنان با باشگاه به اتمام می‌رسد، آنها حق دارند برای آینده ورزشی خود تصمیم بگیرند. ضمن اینکه باشگاه هم تلاش می‌کند با این بازیکنان ارزنده تمدید قرارداد نماید اما هر قراردادی دو طرف دارد و باید طرف مقابل نیز رضایت داشته باشد و با جان و دل بماند. از سوئی، پیشنهاد قراردادهای چند برابر دیگر باشگاه‌ها، فرصت خوبی برای آنها است و باشگاه نیز برای تعادل و حفظ شرایط موجود، نمی‌تواند به هر قیمتی بازیکنان را در اختیار داشته باشد چرا که فاصله مبالغ قراردادی بازیکنان، رتبه و سیستم تیم و باشگاه را بر هم می‌زند. معاون ورزشی باشگاه در خصوص تعلل در تمدید قرارداد بازیکنان فصل گذشته نیز گفت: پس از آخرین بازی در لیگ برتر و قبل از آن باشگاه اقداماتی برای تمدید قرارداد با این بازیکنان انجام داد اما آنها اصرار به طلب بر حق خود طی سال‌های گذشته داشتند. به همین خاطر برای تهیه بودجه در این خصوص، منتظر رسیدن این مبالغ بودیم و به محض ورود و تأمین این مبلغ با همکاری و حمایت بانک شهر، تسویه کلیه مطالبات گذشته انجام شد و به محض پرداخت کامل به بازیکنان مورد نظر برای تمدید اعلام آمادگی شد و با تعدادی از بازیکنان تمدید و با برخی دیگر نیز این موضوع درحال انجام است.

علیپور یک هفته وقت خواست مذاکره با گئورگی ادامه دارد

بادامکی در رابطه با جذب بازیکن جدید خبر داد: بعضی از خریدها در آستانه پوستن به تیم هستند، بعضی درحال مذاکره‌اند و بعضی‌ها هم مثل علیپور یک هفته دیگر وقت خواسته‌است که امیدواریم هرچه زودتر تکلیف ما و خودش را روشن کند. معاون ورزشی باشگاه درباره جذب دروازه‌بان جدید هم گفت: در خصوص جذب گلر جدید چون با شرطی مواجه هستیم، این موضوع زمان بر شد اما درحال حاضر احمد گوهری و رفیعی و یک دروازه‌بان امید را در اختیار داریم و مذاکرات با گزینه‌های مدنظر درحال انجام است. بادامکی در مورد سهمیه‌های بازیکنان خارجی گفت: باشگاه برای جذب بازیکنان خارجی، با محدودیت مواجه است. اوستون اورونوف و عبدالکریم حسن تحت قرارداد هستند. ضمن اینکه منتظر بازگشت گئورگی گولسیانی هستیم.

پرسپولیس منتظر نظر نهایی ایرالکو

مهدی لیموچی یکی از بازیکنانی است که باشگاه پرسپولیس برای جذب وی وارد عمل شد. با توجه به سؤالات هواداران و رسانه‌ها در این ارتباط حسین بادامکی، معاون ورزشی باشگاه در رسانه رسمی پرسپولیس در این باره هم صحبت کرد: در ارتباط با این بازیکن با توجه به نظر مثبت وی، مذاکرات با باشگاه آلمینیوم اراک برای اخذ رضایت نامه انجام شد. در پاره‌ای موارد نیز توافق‌هایی صورت گرفت که در پی آن تاریخی مقرر شد تا اظهار نظر نهایی از سوی باشگاه مبدأ صورت بگیرد. درحال حاضر چند روزی از آن تاریخ گذشته است و متأسفانه همچنان منتظر هستیم تا باشگاه محترم آلمینیوم اراک طبق روال معمول و عرف مذاکرات، نظر خود را برای ادامه روند کار اعلام نماید. امیدواریم این اتفاق هرچه سریع‌تر روی بدهد.

موافقت شورای برون مرزی با اردو

شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان، با درخواست باشگاه پرسپولیس برای اردوی خارجی در کشور هلند موافقت کرد. پرسپولیس‌ها طبق برنامه‌ریزی قصد دارند از تاریخ سوم مردادماه برای برپایی اردوی حدوداً دوهفته‌ای راهی هلند شوند که در این اردو بازی‌های تدارکاتی هم خواهند داشت.

مسابقه فرار از سرزمین سرخ

دیگر تعریف می‌کردند، ششی که می‌خواستند در اولین تمرین پرسپولیس شرکت کنند از فرط خوشحالی تا صبح پلک روی هم نگذاشتند و فردا صبح برای پوشیدن پیراهن سرخ پال درمی‌آوردند. پایان‌رفت تعریف می‌کند، پروین پیراهن پرسپولیس را جلویش گذاشته و گفته این صد میلیون اول قرارداد است. می‌خواهم بگویم پرسپولیس‌یی که در صندوق عقب

پیکان پروین و خوردبین جابه‌جایی شد و هزاران هزار هوادار داشت و معبد همه بازیکنان بود امروز به جایی رسیده که از پوشیدن پیراهن آن فرار می‌کنند. آن هم در شرایطی که خوب می‌دانند رفتن به استقلال و پرسپولیس یعنی روی بورس ماندن و دیده شدن. تأسف‌برانگیز است امروز حتی علی نعمتی که روزی دو میلیارد از جینش برای رضایت‌نامه‌اش

داد هم باید فکر کند که می‌خواهد در پرسپولیس بماند یا خیر؟ اسدبیگی هم همین‌طور و خیلی‌های دیگر هم. از پوشیدن پیراهن آن فرار می‌کنند. آن هم در شرایطی که خوب می‌دانند رفتن به استقلال و پرسپولیس یعنی روی بورس ماندن و دیده شدن. تأسف‌برانگیز است امروز حتی علی نعمتی که روزی دو میلیارد از جینش برای رضایت‌نامه‌اش

است که برای قد کشیدن این بازیکنان سست عنصر روی سکوها و در گرما و سرما حنجره جرمی دهد و سینه چاک می‌کند. امروز پول همه چیز است و مهم است. بازیکن باید چرخ زندگی‌اش بچرخد اما انسانیت هنوز نمرده است و ماندگاری در تاریخ را با هیچ پولی نمی‌شود خرید. مسابقه فرار از استقلال و پرسپولیس خط پایان خوبی نداشته است. سرنوشت پهلوان و آل‌کنیسر و نادری و رضاییان و خیلی دیگر از بازیکنان را مرور کنید تا قدر بهشتی را که هواداران برایتان درست کرده‌اند را بداندید آن را به سیبی و گندمی آفت‌زده نفروشید.



فشار شدیدی قرار گرفته‌اند و در مواججه با کامنت‌های هواداران سختگیر کاری از پیش نبرده‌اند. این قفل درحالی‌به پای نقل و انتقالات پرسپولیس خورده و قدرت حرکت را از مدیران این باشگاه گرفته که گفته شد با بودجه تخصیص داده شده از سوی مالک جدید باشگاه غیر از تسویه حساب با اعضای تیم، بودجه کافی برای شروع نقل و انتقالات هم فراهم است و برعکس تمام اصول گذشته باشگاه پرسپولیس می‌تواند به بازیکنان جدیدش پیش‌پرداختی نیز داشته باشد.

رفت و شاید این اتفاق درباره رامین رضاییان هم بیفتد. در چنین شرایطی صحبت از فروش عبدالکریم حسن نیز جدی است و شاید باشگاه بخواهد با فروش او درآمدی کمی کند که این طوری جذب بازیکن در دفاع چپ هم به اولویت‌های نقل و انتقالاتی سرخ‌ها اضافه خواهد شد. هر چند رضا درویش در نقل و انتقالات تابستانی اضافه خواهد شد. هر چند رضا درویش در نقل و انتقالات تابستانی اضافه خواهد شد. هر چند رضا درویش در نقل و انتقالات تابستانی اضافه خواهد شد. هر چند رضا درویش در نقل و انتقالات تابستانی اضافه خواهد شد.

شرایط آن قدر وخیم شده که باشگاه آلمینیوم اراک برای مهدی لیموچی که کمتر از یک سال است در سطح اول فوتبال ایران شناخته و برجسته شده مبلغ ۲۰ میلیارد تومان پول رضایت‌نامه می‌خواهد، بند فسخ فرشاد احمدزاده اعتبار ندارد، جذب محمدرضا اخباری هم هزینه بالایی خواهد داشت، در پست دفاع راست چه رضاییان بیاید چه بازیکن خارجی، کار راحت نخواهد بود و این مسأله در مورد مهاجم نوک جدید و سایر پست‌ها هم مصداق دارد که اینک محمدرضا آزادی به فوتبال امارات

جریمه ۷۰ هزار دلاری بهانه شد کنعانی‌زادگان دنبال رقم بالاتر از سقف

از چند هفته قبل مشخص بود که کنعانی‌زادگان هم دنبال مبلغ بالاتری برای قرارداد فصل آینده‌اش خواهد بود. کنعانی‌که تابستان سال قبل بعد از دو فصل بازی در الاهلی قطر به پرسپولیس برگشت یک فصل دیگر با سرخ‌ها قرارداد دارد اما برای فصل دوم باید با باشگاه توافق مالی کند و حالا پول بیشتری می‌خواهد. جریمه ۷۰ هزار دلاری اینجست او نیز باعث شده تا او این موضوع را دستاویز قرار داده و درخواست رقم بیشتری داشته باشد چرا که می‌گوید جریمه‌اش بالغ بر ۴۰۵ میلیارد تومان می‌شود و بخشی از درآمد هایش را کم خواهد کرد و به عنوان یک بازیکن ملی‌پوش خواستار دریافت رقم بالاتری است. او که ابتدا خواستار دریافت مطالبات خود شده بود، پس از تسویه حساب باشگاه پرسپولیس با بازیکنان، در مذاکره با مدیران این باشگاه خواستار افزایش رقم قرارداد فصل آینده خود شده و معتقد است مبلغ دریافتی‌اش نسبت به بازیکنان دیگر بسیار پایین است. البته طبیعی است که باشگاه پرسپولیس برای این بازیکن سقف قرارداد را در نظر خواهد گرفت اما ظاهراً او بالاتر از سقف می‌خواهد. این مدافع ملی‌پوش در آخرین گفت‌وگوی خود با رضا درویش هم درخواست افزایش رقم قرارداد را مطرح کرده است اما انکار باشگاه مشکلی درباره ادامه کار با او احساس نمی‌کند و مدیران باشگاه نیز درباره خواسته این بازیکن که قبل‌تر با استوری به صورت غیرمستقیم مطرح کرده بود واکنشی نشان نمی‌دهند. اما نکته عجیب اینجاست که کنعانی‌زادگان تا دیروز پاسپورت خود را برای اردوی خارجی پرسپولیس با این باشگاه تحویل ندهاده بود و در انتظار تعیین تکلیفی‌اش از سوی مدیران باشگاه است. از سوی دیگر برخلاف شایعات منتشر شده، تاکنون هیچ پیشنهاد خارجی نیز برای حسین کنعانی‌زادگان به باشگاه پرسپولیس نرسیده است و او در این تیم ماندنی خواهد شد.



با حضور یک دروازه‌بان خارجی خوب در کنار یک دفاع راست، یک مهاجم و یک مدافع وسط ستون تیم باید تقویت شود که این از اهمیت خاصی برخوردار است.

در آسیا و جام‌های داخلی تأکید کرد: پرسپولیس باید برای لیگ نخبان و تکرار قهرمانی‌اش در لیگ حتماً باید نفرات خوبی را به خدمت بگیرد. در این بین

پرسپولیس و فوتبال اسپانیا شاهد موفقیت این مربی باشیم. او در رابطه با مشخص نبودن شرایط بعضی از بازیکنان پرسپولیس بهترین تیم ایران است به همین دلیل در صورت جدایی بیرانوند، ننگ این بازیکن و هیچ بازیکن جدا شده دیگری نخواهد ماند و قطعاً با درایت مدیرت، باشگاه و سرمربی تیم، بهترین انتخاب را برای بازیکنان جایگزین انجام بحت تاکتیکی می‌توان از مربی جدید انتظار داشت با توجه به تطابق سبک

برای موفقیت در آسیا باید تیم تقویت شود

تمرینات پیش فصل کمتر از یک ماه

گاریبدو و دستیارانش مشکلات را جدی‌تر و نگران‌کننده‌تر می‌کند. حتی اگر پرسپولیس با تیم ناقص خود در تاریخ ۲۳ تیرماه تمرینات خود را آغاز کند ۳۲ روز تا نخستین بازی فصل خود فاصله دارد که در این بازه زمانی هم دو سه روزی به خاطر تعطیلات رسمی تمرین نخواهد کرد هم اینکه حداقل دو روز را به خاطر سفر رفت و برگشت به هلند دور از تمرین خواهد بود و شاید در لابه‌لای تمرینات هم چند روزی به بازیکنان استراحت داده شود که این‌طور مدت تمرینات از یک ماه هم کمتر خواهد شد.

این مسائل را بگذراند کنار اسکواد ناقص پرسپولیس تا اوضاع عجیب‌تر شود. تیم گاریبدو در شرایطی از شنیه یا چهارشنبه آینده استارت خواهد زد که برای شروع تمرین نفرات کافی دارد اما از تیم اصلی شاید فقط نیمی از بازیکنان از ابتدا همراه باشند.

البته شاید تنها دلخوشی گاریبدو و کادرش این باشد که احتمالاً بعد از دو بازی در شروع فصل، مسابقات لیگ به خاطر دو بازی تیم ملی در مقداتی جام جهانی، تعطیل خواهد شد و سرخ‌ها در فاصله حدوداً سه هفته‌ای تا نخستین بازی در هفته اول لیگ نخبان آسیا فرصت تمرین و آماده‌سازی خواهند داشت البته به شرطی که تعدد ملی‌پوشان از سوی دیگر شرایط فنی تیم را بهم نریزد.

بعد از کش و قوس‌های بسیار بالاخره مشخص شد که فصل تازه لیگ برتر از تاریخ ۲۵ مرداد ماه آغاز خواهد شد و این یعنی که حتی اگر پرسپولیس طبق برنامه روز شنبه هفته آینده مصادف با ۲۳ تیرماه تمرینات پیش فصل خود را آغاز کند حدود یک ماه تا اولین مسابقه باقی‌مانده دارد. پیش‌تر گفته می‌شد تمرینات پیش فصل نیازمند حداقل شش هفته زمان است اما با تغییر متد بدنسازی پیش فصل که دیگر خبری از آن تمرینات سخت و استقامتی نیست و بازی‌های تدارکاتی خیلی زود و در لابه‌لای تمرینات هواری و با توپ انجام می‌شود، این بازه زمانی کمتر شده و سیری کردن آن بازه زمانی حداقل شش هفته‌ای چندان رعایت نمی‌شود.

پرسپولیس فصل قبل در تاریخ چهاردهم تیرماه تمرینات پیش فصل خود را آغاز کرد و با توجه به اینکه بازی هفته نخست این تیم در تاریخ ۱۸ مرداد برگزار شد یحیی گل‌محمدی و شاگردانش چیزی حدود ۵ هفته تمرینات پیش فصل را گذراندند که امسال این زمان کاهش خواهد یافت. نکته اینکه زمان تمرینات پیش فصل در حالی کوتاه‌تر شده که این موضوع با در نظر گرفتن تغییر کادر فنی و ناشناخته بودن بازیکنان برای



برای موفقیت در آسیا باید تیم تقویت شود

شافعی: پرسپولیس اسپانیایی بازی می‌کند

مواردی از این دست نمی‌توان یک مربی را قضاوت کرد. از این رو بعضی از مسائلی که در مورد مربی اسپانیایی گفته می‌شود که گاریبدو قهرمانی چندانی نداشته پس قادر به موفقیت در پرسپولیس هم نخواهد بود، چندان درست نیست چه بسا برانکو هم به عنوان سرمربی وارد فوتبال ما شده اما شاهد بودیم که رفته‌رفته تبدیل به یکی از مربیان خوب فوتبال ما شد. هافبک سابق پرسپولیس درباره عوامل بازمانده برای مربی خارجی می‌گوید: زمان همه چیز را نشان می‌دهد

نگاه
ناصر قراقرزو
روزنامه‌نگار

محمود شافعی در خصوص حضور گاریبدو در پرسپولیس و شناسن موفقیتش گفت: به هر حال حضور سرمربی خارجی در صورت موفقیتش در تیم جدید مانند یک هندوانه در بسته است و صرفاً با زرمزه و